ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.08.2024г.                                                                                        №  13-п
О внесении изменений в постановление главы Орловского сельского поселения от 02.08.2022 г. № 16-п " Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в собственности Орловского  сельского поселения, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", рассмотрев представление Калачинской межрайонной прокуратуры № 7-01-2024/Прдп446-24-20520016 от 26.06.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в собственности Орловского сельского поселения, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»:
1.1. подпункт 1 пункт 34 изложить в следующей редакции:
«1) копия документа о государственной регистрации юридического лица, или лист записи ЕГРЮЛ, (если заявителем является юридическое лицо);».

1.1. подпункт 2 пункт 34 изложить в следующей редакции:
«2) копия свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе или лист записи ЕГРИП, (если заявителем является индивидуальный предприниматель).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района в сети «Интернет».

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              О.Э.Рау